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

Sud

MAISONS

CRESSAT�
68 900 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2007. Une charmante maison de cam-
pagne comprenant : au rez-de-chaussée : 
une pièce de vie avec grande cheminée, 
salle de bain. A l'étage : une grande pièce 
à diviser en chambre selon vos envies. 
Grenier aménageable au-dessus. Terrain 
attenant avec puits et dépendance avec 
atelier. Hangar en face de la maison. 
Pré non-attenant. Classe énergie : DPE 
exempté.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

MAINSAT�
125 610 € 

118 500 € + honoraires de négociation : 7 110 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1921. Maison individuelle élevée sur un 
sous-sol comprenant garage, buanderie, salle 
d'eau, wc. Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, 
séjour double, wc, salle de bains, deux chambres 
Grenier au-dessus avec accès par une trappe. 
Classe énergie : E.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

MARSAC� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 €  

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10986/469. Pavillon sur S.Sol comprenant : 
garage, cave, atelier, WC, Au-dessus: Entrée par 
une loggia, cuisine aménagée, salle à manger 
avec insert, un WC, sdb, et 2 chambres. Jardinet 
devant et terrain derrière. Classe énergie : G.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

PEYRAT LA NONIERE� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 €  

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1916. Maison en pierre sous crépi, couverte 
en tuiles mécaniques et ardoises, comprenant : au 
rdc : entrée, 1 ch, séj-sal, cuis, sd'eau av wc, cuis 
d'été. Au 1er étage : 3 ch dt une av dress, sd'eau, 
wc. Grenier sur partie. Grange. Terrain av 2 petites 
dépendances. Cave voutée. Classe énergie : D.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier

http://www.salonhabitat.net
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SARDENT� 58 000 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 000 €  

soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. VD/67. Ds un hameau au calme à seulement 
11 kms de Guéret, maison de village en pierre 
d'environ 85 m2 habitable av sur l'arrière un joli ter-
rain de 1215 m2, belles dépendances, four à pain. 
Habitable en état mais prévoir travaux intérieur, bon 
potentiel av du cachet Classe énergie : DPE vierge.
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

CORRÈZE
PAYS 

D'USSEL

PAYS 
DE TULLE

PAYS 
         DE 
              BRIVE

Pays de Brive

MAISONS
BRIVE LA GAILLARDE

85 700 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 700 €  

soit 7,12 % charge acquéreur

Réf. 19037-195. Maison, quartier CAB, compo-
sée de trois pièces principales sur sous-sol, un 
jardin. Classe énergie : E. www.manieresmezon-
gazeau.notaires.fr/

Mes MANIERES-MEZON et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr

ST BONNET LA RIVIERE � 340 500 € 
325 000 € + honoraires de négociation : 15 500 € 

soit 4,77 % charge acquéreur

Réf. 19037-183. Maison début XXe, Belle 
Epoque, en position dominante avec une vue 
dégagée dans un grand parc arboré de plus de 
5000 m2. Classe énergie : F. www.manieresme-
zon-gazeau.notaires.fr/
Mes MANIERES-MEZON et GAZEAU
05 55 92 13 00
anne-sophie.vergnaud.19037@notaires.fr

Plus de 35 ans d’expérience dans les domaines
du CHAUFFAGE, de la CLIMATISATION et du SANITAIRE !

Delcambre Pompadour : Les Maisons Rouges - 19230 SAINT SORNIN LAVOLPS
Delcambre Brive :  1 rue Louis Rodas - 19100 BRIVE LA GAILLARDE Tél. 05 55 87 37 70

✱

Remplacez votre
chaudière à fi oul
par une Pompe à chaleur.
Nous vous aidons à fi nancer 
vos travaux de rénovation 
énergétique et à bénéfi cier 
des « primes ».

Votre salle de bains clés en mains avec LES MAÎTRES DU BAIN.
Nous gérons le projet de A à Z, de la conception (plans 3D) à la réalisation. 
Un seul interlocuteur.

Votre assainissement
est-il aux normes ?

CONTACTEZ-NOUS !

Ets PAULY Francis sarl

06 11 41 80 12
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
et poutres disposées en étoile), cuisine équipée, 
une chambre, une buanderie, un bureau, une salle 
de bain et wc, un garage et un appentis accolé. 
A l'étage: mezzanine, salle de jeux, 3 chambres, 
un bureau, une salle d'eau, wc. Le tout dans parc 
arboré avec dépendance en pierres et couverte en 
ardoises, un étang de 2500 m2 et une partie boisée 
de résineux. Consommation énergie : C, GES : A. 
Situé à 10 min du lac de Neuvic.
Me V. SAGEAUD - 05 55 27 52 07
vincent.sageaud@notaires.fr

NEUVIC� 111 300 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 €  

 soit 6 % charge acquéreur

Réf. NM 444. 3 RUE DU STADE - Maison élevée 
sur un ss-sol total, compr au 1er étage une pièce de 
vie (32 m2 env) avec cuisine aménagée, 2 chbres. 
Au second étage, 1 chbre, 2 petites pièces, 1 sdb et 
wc. Terrain 494 m2. Classe énergie : E.
SAS OFFICE NOTARIAL V.A.L 19-63
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

SORNAC� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 €  

soit 6 % charge acquéreur

Réf. UM 917. Entre USSEL et LA COURTINE sur 
terrain de 2 750 m2, bel enclos traditionnel datant de 
1840, composé d'une maison 3 pièces avec dépen-
dances (grange, fournil). Classe énergie : E.
SAS OFFICE NOTARIAL V.A.L 19-63
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

USSEL� 116 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. UM 1056. Typique des années 1930, 
maison d'env 100m2 hab, ssol: cave, chaufferie. 
Rdc: cuis, 3 pces, wc. Etage: 4 pces, coin cuis, 
sdb avec wc. Chauf central au fuel, gros oeuvre 
en BE, travaux de rénovation intérieure à prévoir. 
Dépend d'env 200m2. Terrain de 1339m2.
SAS OFFICE NOTARIAL V.A.L 19-63
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

USSEL� 173 000 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,85 % charge acquéreur

Réf. UM 1008. Située secteur résidentiel, maison 
de 125m2 habitable, idéale pour une famille, 
compr sous-sol, cuis équip, séjour, 4 chbres, sdb, 
sde, 2 WC. Terrain 804m2. Prox lycée et hôpital. 
Classe énergie : E.
SAS OFFICE NOTARIAL V.A.L 19-63
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

USSEL� 197 300 € 
187 900 € + honoraires de négociation : 9 400 € soit 5 % charge acquéreur

Réf. UM 1055. Maison, 145m2 habitable, compre-
nant : - Un rdc de plain-pied: un beau salon-salle 
à manger av cheminée, cuisine équipée, 3 ch 
,wc, SDE, SDB. -Garage - Piscine, abris de jardin 
Terrain attenant de 1 500 m2. Classe énergie : D.
SAS OFFICE NOTARIAL V.A.L 19-63
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

HAUTE-VIENNE

LIMOGES
et périphérie

Nord

Est

Sud

Ouest

Limoges 
et périphérie

APPARTEMENTS
LIMOGES� 74 900 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 900 € soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/754. PETIT TREUIL - Appt au 2e étage 
sans ascenseur comprenant, entrée, séj, cuis, 2 
ch, WC, sde et dégagement. Meublé. Cave et gge. 
Immeuble soumis aux statuts de la copropriété. 30 
lots. 447.53 €/trimestre de charges de copropriété. 
Chauffage collectif gaz. Classe énergie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 74 900 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 900 €  

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/853. PLACE DES CARMES - 
Appartement de 60,67m2 à rénover, au 5ème 
étage avec ascenseur : entrée, cuisine simple, 
séjour avec jolie vue dominante sur Limoges, 
salle d'eau, 2 chambres - double vitrage partout, 
production d'eau chaude individuelle - cave - 
chaudière collective gaz récente - Immeuble en 
copropriété de 67 lots, charges par trimestre : 
613,02. € -
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 89 620 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 620 €  

soit 5,44 % charge acquéreur

Réf. 14761/276. Dans une résidence seniors 
: un appartement au 3ème étage comprenant : 
séjour avec coin cuisine, loggia donnant sur le 
séjour, chambre avec loggia, salle d'eau avec 
w.c. Copropriété de 1 lots, 162 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D.

Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

mailto:limoges@chiensguides.fr
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LIMOGES�
168 000 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 €  
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 87006/838. LES BÉNÉDICTINS - 
Agréable appartement T4 traversant au 
6ème étage, ascenseur, de 89m2 : séjour 
de 27,93m2 avec balcon de 5m2 bénéficiant 
d'une jolie vue dégagée, cuisine aménagée 
et équipée récente, 3 chambres, salle d'eau, 
WC - double vitrage partout - cellier au même 
niveau - box et parking - Immeuble en copro-
priété de 162 lots, charges par trimestre : 
615,68. € . Classe énergie : D.

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

MAISONS
AIXE SUR VIENNE�

147 350 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 350 € 

soit 5,25 % charge acquéreur

Réf. 87006/761. Immeuble à usage de bureaux à 
réhabiliter comprenant : RDC : entrée, 4 bureaux, 
dégagement, WC. 1er étage : dégagement, pla-
cards, cuisine, 5 bureaux, WC. Jardin. Pas de 
garage mais stationnement facile. Classe éner-
gie : DPE vierge.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

AIXE SUR VIENNE� 162 875 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 875 € 

soit 5,08 % charge acquéreur

Réf. 87006/818. Entrée Aixe côté Limoges, dans 
rue calme, grande maison d'habitation 115m2 habi-
table, élevée sur garage, chaufferie, cellier - 1er 
étage lumineux : grande cuisine de 15m2, séjour 
22m2 avec parquet et cheminée à foyer fermé, 
salle d'eau, WC, 4 chambres spacieuses, placards, 
grenier dessus - Double vitrage partiel, chaudière 
récente. Cour fermée devant avec portail neuf, 
jardin sur l'arrière très ensoleillé avec quelques 
arbres fruitiers. Jolie vue. Classe énergie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

AIXE SUR VIENNE� 178 400 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 4,94 % charge acquéreur

Réf. 87006/840. Rue calme, maison indépen-
dante de 88m2 sur rez-de-chaussée : garage, 
1 pièce, 1er étage : entrée, séjour de 30m2 sur 
balcon, cuisine 11m2, salle de bains, WC, 3 
chambres. Chaudière au gaz à condensation - 
Terrain autour de 1535m2 avec cabane de jardin 
- Classe énergie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

AMBAZAC� 148 100 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/853. Proche du bourg et du collège, 
Pavillon d'env 117m2 élevé sur ssol complet, rdc: 
2 ch, buand, gge et à l'étage, de plain pied sur 
l'avant, une entrée, une cuis, un séj, 3 ch, une 
sdb, wc séparés. Le tout sur un jardin d'un peu 
plus de 1000m2. Classe énergie : F.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

COUZEIX� 173 200 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 200 € 

soit 4,97 % charge acquéreur

Dans rue tranquille, agréable maison d'habitation 
indépendante de 97m2 environ, élevée sur rez-
de-chaussée avec grand garage, chaufferie, 1 
pièce. séjour 21m2 avec balcon + jolie vue, cuisine 
aménagée et équipée, salle de bains, 3 chambres - 
double vitrage partout - chaudière gaz. Terrain clos 
autour de 600m2. Classe énergie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

FEYTIAT�
137 000 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,38 % charge acquéreur

Réf. 87006/856. Proche Centre-ville- Maison 
d'habitation à rénover comprenant : - RDC 
: entrée, WC, bureau, cabinet de toilettes, 
chambre, 2 garages. - 1er étage : palier, séjour, 
bureau, cuisine, 2 chambres, salle d'eau. Jardin 
de 379 m2. Chauffage central au gaz. Classe 
énergie : F.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
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
sera achevée. Cuisine non aménagée.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 250 850 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 850 € 

soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 87006/841. NAUGEAT - Maison d'habitation 
comprenant : - RDC : entrée, 2 garages, atelier, 
buanderie, chaufferie. - 1er étage : palier/déga-
gement, 2 ch, sdb, cuisine, salon, salle à manger, 
WC. - 2e étage : palier/dégagement, 2 greniers, 
2 ch, cabinet de toilettes, WC. Jardin de 538 m2. 
Chauffage gaz de ville. Classe énergie : F.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55 - immo.87006@notaires.fr

LIMOGES�
293 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/855. LOUYAT - Maison de ville non 
mitoyenne d'env 194m2 hab, rdc: séj dble, cuis 
A/E, 3 ch, sde, wc. Etage: une pce avec cab toil 
de plus de 30m2 pouvant être utilisée comme 
suite parentale. Ssol: ch, bureau, sde, buand, 
gge 2 voit. Jardin de 429m2. Classe énergie : D.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

PANAZOL� 199 100 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € 

soit 4,79 % charge acquéreur

Réf. 87006/847. Proche commerces/commodités, 
maison indépendante de 1992, de 90m2 environ, 
sur 1/2 sous-sol. Rez-de-chaussée : entrée avec 
placards, séjour/salon traversant de 30m2, cuisine 
de 10m2, 3 chambres, salle de bains, WC, placards 
- garage/atelier/chaufferie - terrasse sur l'arrière - 
jardin clos autour. Double vitrage/chaudière gaz. 
Classe énergie : DPE vierge.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55 - immo.87006@notaires.fr

Pour une  
transaction immobilière 

sûre et efficace,  
utilisez les services  

de votre notaire !

http://www.lepointimmobilier.fr
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PANAZOL�
199 100 € 

190 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € 
soit 4,79 % charge acquéreur

Réf. 87006/842. Maison d'habitation 
dépendant de la résidence LE HAMEAU 
DE PANAZOL, de type 4 comprenant : - 
Rez-de-chaussée : entrée, un séjour, une 
cuisine, un WC, placard, dégagement, un 
garage. - 1er étage : 3 chambres, un déga-
gement, salle de bains, WC. D'une surface 
habitable de 79.21 m2. Chauffage gaz de 
ville. Jardin de 409 m2. Classe énergie : C.

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

SOLIGNAC� 199 100 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € 

soit 4,79 % charge acquéreur

Réf. 87006/852. Dans le quartier historique, 
beaucoup de charme pour cette maison en 
pierres de village rénovée, éléments anciens 
préservés, toitures refaites, d'une surface 
habitable de 132m2 environ : entrée avec WC, 
salon/bureau, chambre, cuisine aménagée de 
22m2 avec accès sur cour intérieure, spacieux 
salon/salle à manger de 40m2 avec mezza-
nine de 17m2 dessus : cette pièce bénéficie 
d'une belle vue sur bâtiments anciens - 1er 
étage avec 3 chambres très mansardées, salle 
de bains + wc. Grand garage - Cour arrière- 
Chauffage central, insert dans la cuisine et 
poêle à bois dans le séjour - tout à l'égout 
Classe énergie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ST JOUVENT�

131 540 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 540 € 

soit 5,23 % charge acquéreur

Réf. 14761/286. Maison d'hab de pp compr: 
salon/sàm avec insert, cuis équipée avec 
accès à la terrasse, sdb avec douche, w. c., 
2 ch, gge attenant avec escalier permettant 
d'accéder au grenier aménageable. Le tout 
sur terrain entièrement clos. Classe énergie 
: DPE vierge.

Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

Secteur Nord

MAISONS

BESSINES SUR GARTEMPE
65 516 € 

62 000 € + honoraires de négociation : 3 516 €  
soit 5,67 % charge acquéreur

Réf. 14761/271. Maison, rdc: cuis, ch, sde avec 
wc, pièce, arr cuis. 1er ét: 4 ch. Grenier. Ssol: 
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

4e trimestre 2021
LOI

PINEL

LA RÉSIDENCE L'HERMINE est nichée entre la Mairie de 
Limoges et la place d'Aine. Ce Majestueux Bâtiment en 
pierre situé boulevard Gambetta reprendra ses lettres 
de noblesse après une réhabilitation qui saura conserver son 
patrimoine architectural et historique tout en vous apportant
le confort du neuf (Label haute performance énergétique). 
La résidence offrira 8 logements lumineux, du T2 au T4, 
avec de belles hauteurs sous plafond. Vous pourrez accéder 
au parking sécurisé de la résidence Gambetta par un por-
tail motorisé à télécommande et un ascenseur desservira les 
4 étages. 
Une attention toute particulière sera apportée aux matériaux 
de fi nitions, aux éléments d'isolation ainsi qu'au chauffage 
au gaz basse consommation. La possibilité sera don-
née aux futurs acquéreurs de personnaliser leur appartement 
(Faïence, sol).

Contactez-nous au 05 55 33 63 60  -  contact@convergence-i.fr

Quand l’histoire
     se vit au présent… 

Une acquisition immobilière 
a des répercussions fiscales 

et patrimoniales
Votre notaire les envisage à vos côtés

mailto:contact@convergence-i.fr
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BERSAC SUR RIVALIER
101 986 € 

96 800 € + honoraires de négociation : 5 186 €  
soit 5,36 % charge acquéreur

Réf. 14761/278. Maison, Rdc: salle de séj av 
chem, cuisine aménagée avec cave, pièce, 
chaufferie, buanderie av cave, 2 salles d'eau 
avec wc, 1 verrière. 1er étage : 5 ch, salle 
d'eau avec wc, 2 greniers aménageables, 
isolés, avec vélux. Jardin clos av atelier. 
Classe énergie : D.

Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

LA CROISILLE SUR BRIANCE
105 950 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 5,95 % charge acquéreur

Réf. 87006/826. Charmante fermette à rénover 
: séjour 20m2 avec cheminée, cuisine de 20m2, 
2 chambres, salle de bains/WC, grenier. Double 
vitrage partiel. Dépendances attenantes - Terrain 
clos avec jolie de vue dominante autour de 5200m2 
avec verger. Classe énergie : DPE vierge.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LA JONCHERE ST MAURICE
58 300 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/859. Ds hameau calme entre La 
Jonchère Saint Maurice et Jabreilles les Bordes, 
Maison ancienne en pierre, à rénover, env 68m2 
hab, grange attenante : cuis, salon, 2 ch, sdb. 
Terrain de 1926m2. Non attenantes, 2 granges sur 
terrain de 796m2. Classe énergie : DPE vierge.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

MASLEON� 131 825 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 825 € 

soit 5,46 % charge acquéreur

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com

Réf. 87006/854. Maison d'habitation 
comprenant : rez de chaussée : entée, 
WC, dégagement, séjour, cuisine, cellier, 
2 chambres et une salle de bains. - 1er 
étage : mezzanine, greniers, chambre. - 
Sous-sol : palier, pièce de stockage, cave, 
garage, buanderie. Jardin de 1193 m2. 
Chauffage électrique. Vue. Classe éner-
gie : E.

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD  
et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr
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NEDDE� 53 500 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 500 €  

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/833. LE BOURG - Maison d'ha-
bitation en pierre élevée sur cave : - RDC 
: entrée, séjour, cuisine, buanderie, salle 
d'eau. - 1er étage : 4 chambres. - 2ème 
étage : 4 pièces. - 3ème étage : greniers. 
Chauffage au fioul. terrain de 250 m2. Classe 
énergie : DPE vierge.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ST SULPICE LAURIERE

95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 €  

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 14761/275. Maison d'habitation récem-
ment rénovée, élevée sur double cave et garage 
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